
 

 

医師異動のお知らせ 

急なお知らせとなり、 

患者様にはご心配をおかけいたしますことを 

心よりお詫び申し上げます。 

 

医療法人社団明日佳 白石明日佳病院 

令和 7年 4月 1日より、佐々木 正則医師が当法人の 

桜台明日佳病院へ異動することに伴い、白石明日佳病院での 

診療は令和 7年 3月末をもって終了させていただきます。 

 

それに伴い、外来通院中の患者様につきましては他の常勤医師

等へ変更となる場合がございます。後任医師につきましては、

決まり次第改めてお知らせいたしますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

患者様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


